Mozliwos$¢ dofinansowania

Studia podyplomowe Projektowanie 13 408,00 PLN brutto
Whnetrz i Mebli - ON-ARCH x WSNS 13 408,00 PLN netto
Pedagogium 62,07 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/10/02/195975/3051923

ON-ARCH BARBARA

SZCZESNA-DYNSKA & Studia podyplomowe

® 216h

Brak ocen dla tego dostawcy

£ 15.11.2025 do 31.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Gdarisk / stacjonarna

62,07 PLN netto/h

Inne / Edukacja

Program studiéw podyplomowych jest skierowany do:

e 0s06b rozpoczynajgcych kariere w projektowaniu wnetrz,

e 0s0b zainteresowanych projektowaniem wnetrz dla wtasnych
potrzeb,

e 0s0b powigzanych z branzg, chcgcym sie rozwing¢ réwniez w
temacie projektowania wnetrz.

Wymagania wstepne: dobra znajomos$¢ obstugi komputera i che¢ pracy
twérczej.

15

14-11-2025

stacjonarna

216

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych
(MSUES) - wersja 2.0



Celem programu studiow podyplomowych jest wyposazenie uczestnikow w wiedze, umiejetnosci i narzedzia, ktére
pozwolg im samodzielnie przygotowywac projekty wnetrz, Swiadomie dobiera¢ materiaty, kolory i rozwigzania
funkcjonalne, korzysta¢ z programoéw komputerowych wspierajgcych projektowanie oraz profesjonalnie prezentowaé
projekty klientom.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1. Uczestnik potrafi zada¢ klientowi
pytania dotyczace preferencji
estetycznych, funkcjonalnych,
budzetowych i organizacyjnych.

2. Uczestnik identyfikuje i porzadkuje
kluczowe potrzeby oraz ograniczenia
projektowe.

Prezentacja

3. Uczestnik formutuje wnioski z analizy
w sposob jasny i logiczny.

Po ukonczeniu Akademii uczestnik

potrafi przeprowadzi¢ analize potrzeb 4. Uczestnik opracowuje brief

klienta i opracowa¢ brief projektowy. projektowy zawierajacy: cele projektu,
zakres prac, wymagania funkcjonalne i
estetyczne, budzet i harmonogram.

5. Brief przygotowany przez uczestnika
jest spéjny z przeprowadzong analizg i
odzwierciedla faktyczne potrzeby
klienta.

Analiza dowodéw i deklaraciji

6. Uczestnik prezentuje brief w formie
profesjonalnej, czytelnej i zrozumiatej
dla klienta.



Efekty uczenia sie

Po ukoriczeniu Akademii uczestnik
potrafi zaprojektowaé funkcjonalny
uktad wnetrza zgodny z zasadami
ergonomii.

Po ukonczeniu Akademii uczestnik
potrafi dobra¢ materiaty, kolorystyke i
oswietlenie do zatozen projektu.

Kryteria weryfikacji

1. Uczestnik prawidtowo rozmieszcza
elementy wyposazenia, zachowujac
ciggi komunikacyjne i swobode
poruszania sie.

2. Uczestnik zapewnia dostep do
wszystkich stref i funkcji
pomieszczenia zgodnie z ich
przeznaczeniem.

3. Uczestnik uwzglednia w projekcie
minimalne i optymalne wymiary
wynikajace z zasad ergonomii (np.
odlegtosci, wysokosci, szerokosci
przejscé).

4. Uczestnik dba o logiczne powigzania
miedzy strefami funkcjonalnymi (np.
kuchnia—jadalnia, strefa dzienna—
nocna).

5. Uktad wnetrza zaproponowany przez
uczestnika jest czytelny, praktyczny i
dostosowany do potrzeb uzytkownika.

6. Projekt uktadu wnetrza jest
zaprezentowany w formie graficznej
czytelnej i zgodnej z przyjetymi
standardami (rzut, opis, legenda).

1. Uczestnik dobiera materiaty
wykonczeniowe i dekoracyjne zgodnie z
funkcja pomieszczenia (np. trwatos¢,
tatwos$¢ utrzymania, bezpieczenstwo).

2. Uczestnik uzasadnia wybér
materiatéw pod katem estetyki, budzetu
i trwatosci.

3. Uczestnik komponuje kolorystyke
wnetrza w sposéb spoéjny, zgodny z
zatozeniami projektu i zasadami
harmonii barw.

4. Uczestnik uwzglednia wptyw koloréw
i faktur na odbiér przestrzeni (np.
optyczne powigkszenie, nadanie
charakteru wnetrzu).

5. Uczestnik projektuje oswietlenie
ogdlne, miejscowe i dekoracyjne
adekwatne do funkcji pomieszczenia.

6. Uczestnik prezentuje zestawienie
materiatéw, kolorystyki i oswietlenia w
formie czytelnej i zrozumiatej (np.

moodboard, plansza materiatowa, opis).

Metoda walidacji

Prezentacja

Analiza dowodéw i deklaraciji

Prezentacja

Analiza dowodéw i deklaraciji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1. Uczestnik prawidtowo odwzorowuje
uktad wnetrza w modelu 3D,
zachowujac proporcje i wymiary.

2. Uczestnik umieszcza w modelu
wyposazenie, materialy i detale zgodne
z zatozeniami projektu.
Prezentacja
3. Uczestnik stosuje odpowiednie
warstwy, komponenty i grupy w
SketchUp w celu uporzadkowania
modelu.

Po ukoriczeniu Akademii uczestnik
potrafi stworzy¢ model 3D wnetrza w
programie SketchUp oraz

4. Uczestnik dobiera materiaty i tekstury
w V-Ray w sposéb realistyczny, spéjny z

. . N projektem.
fotorealistyczne wizualizacje w

rogramie V-Ray.
prog y 5. Uczestnik projektuje oswietlenie w

wizualizacjach tak, aby podkreslato
funkcje i estetyke wnetrza.

6. Wizualizacje wykonane przez
.uczestnlkz'a s3 fotoreallstyc.zne, czytelne Analiza dowodéw i deklaracji
i prezentujg wnetrze zgodnie z

zatozeniami projektowymi.

7. Uczestnik potrafi przygotowaé
wizualizacje w formie plikow
graficznych gotowych do prezentaciji
klientowi.



Efekty uczenia sie

Po ukoriczeniu Akademii uczestnik
potrafi stworzy¢ dokumentacje
techniczna wnetrza w AutoCAD.

Po ukonczeniu Akademii uczestnik
potrafi przygotowaé¢ moodboard i
kosztorys.

Kryteria weryfikacji

1. Uczestnik wykonuje rzut
pomieszczen z zachowaniem
poprawnych wymiaréw i proporcji.

2. Uczestnik opracowuje rysunki
techniczne zgodnie z przyjetymi
standardami (linie, warstwy,
oznaczenia).

3. Dokumentacja zawiera wszystkie
wymagane elementy, m.in.: rzuty z
naniesionym uktadem $cian, rysunki
sufitow podwieszanych i posadzek,
rozwiniecia $cian, lokalizacje instalacji
(gniazda, punkty o$wietleniowe,
armatura), detale techniczne.

4. Uczestnik stosuje poprawne
oznaczenia, opisy i wymiarowanie w
dokumentaciji.

5. Uczestnik przygotowuje pliki w
formie umozliwiajgcej odczyt i wydruk
(format .dwg i PDF).

6. Dokumentacja jest kompletna,
czytelna i nadaje sie do wykorzystania
w realizaciji projektu.

1. Uczestnik przygotowuje moodboard
przedstawiajacy spdjna koncepcje
wnetrza (materiaty, kolory, meble,
oswietlenie, dodatki).

2. Moodboard jest czytelny, estetyczny i
odzwierciedla zatozenia projektowe.

3. Uczestnik potrafi zestawi¢ elementy
w formie planszy (graficznej lub
cyfrowej) w sposéb profesjonalny.

4. Uczestnik opracowuje kosztorys
uwzgledniajacy wszystkie gtéwne
elementy wyposazenia i materiatéw.

5. Kosztorys zawiera informacije o
ilosciach, cenach jednostkowych,
Zrédtach zakupu oraz wartosci
catkowite;j.

6. Uczestnik dostosowuje kosztorys do
budzetu klienta i potrafi uzasadni¢
wybér produktéw i rozwigzan.

7. Moodboard i kosztorys sa
przedstawione w formie zrozumiatej i
przydatnej dla klienta

Metoda walidacji

Prezentacja

Analiza dowodéw i deklaraciji

Prezentacja

Analiza dowodéw i deklaraciji



Efekty uczenia sie

Po ukonczeniu Akademii uczestnik
potrafi zaprezentowa¢ projekt w sposéb
profesjonalny i komunikatywny.

Kryteria weryfikacji

1. Uczestnik potrafi przedstawi¢ projekt
w formie spdjnej prezentacji (plansze,
wizualizacje, moodboard,
dokumentacja).

2. Prezentacja jest uporzadkowana,
logiczna i dostosowana do odbiorcy
(np. klienta, komisji, zespotu
wykonawczego).

3. Uczestnik stosuje jezyk zrozumiaty,
klarowny i profesjonalny, unikajac
niejasnych sformutowan.

4. Uczestnik potrafi uzasadni¢ swoje
rozwigzania projektowe, odwotujac sie
do potrzeb klienta i zatozen
projektowych.

Prezentacja

5. Prezentacja obejmuje zaréwno
aspekty funkcjonalne, jak i estetyczne
projektu.

6. Uczestnik potrafi odpowiada¢ na
pytania dotyczace projektu i bronié
swoich decyzji projektowych.

7. Forma wizualna prezentac;ji (grafika,
uktad tresci, materialy pomocnicze) jest
czytelna i estetyczna.

Metoda walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1. Uczestnik identyfikuje mozliwosci
zastosowania narzedzi Al
wspierajacych proces projektowy (np.
generowanie koncepcji, moodboardéw,
wizualizacji).

2. Uczestnik proponuje rozwigzania Prezentacja

typu smart home dopasowane do

funkcji pomieszczen i potrzeb
uzytkownika.

3. Uczestnik dobiera elementy

Po ukonczeniu Akademii uczestnik wyposazenia i materialy zgodnie z
potrafi wykorzysta¢ rozwigzania z zasadami eko designu (np.

zakresu Al, smart home i eko desigh w energooszczedne oswietlenie, materiaty
swoich projektach. z recyklingu, rozwigzania

proekologiczne).

4. Uczestnik potrafi uzasadni¢ wyboér

zastosowanych technologii pod katem
funkcjonalnosci, komfortu i
zrbwnowazonego rozwoju. Analiza dowodoéw i deklaracji

5. Projekt opracowany przez uczestnika

uwzglednia innowacyjne rozwigzania,
ktore zwiekszajg wygode uzytkownikéw
oraz ograniczaja negatywny wptyw na
Srodowisko.

Kwalifikacje

Kwalifikacje zarejestrowane w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji

Kwalifikacje

Kod kwalifikacji w Zintegrowanym Rejestrze
Kwalifikacji

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR

Projektowanie architektury wnetrz

13925

ON-ARCH Barbara Szczesna-Dynska

Nie

Wyzsza Szkota Nauk Spotecznych PEDAGOGIUM w Warszawie

Nie



Program

e CZAS TRWANIA: 216 h zegarowych
* TEORIA (projektowanie wnetrz i mebli) — 28h = 4 dni,
¢ RYSUNEK TECHNICZNY (projektowanie wnetrz i mebli) — 28h = 4 dni,
e WIZYTY W SKLEPACH PARTNERSKICH - 3-6h = 1 dzien,
e SKETCHUP + V-RAY - programy komputerowe (praktyka) — 98h = 14 dni
e AUTOCAD - program komputerowy (praktyka) — 56h = 8 dni

» FORMA ZAJEC: zajecia stacjonarne w salach szkoleniowych zlokalizowanych w Krakowie, szczegéty zostang przestane przed
rozpoczeciem zajec. Kurs realizowany jest w formie mini wyktadéw, case studies, warsztatéw praktycznych grupowych i
indywidualnych, warsztatow komputerowych.

» Zajecia odbywaja sie w trybie weekendowym wg harmonogramu w sobote i niedziele w godzinach 9:00-16:00 (7h).

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 31

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina i .
. Prowadzacy . . , . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

€53 TEORIA

Projektowanie Anna Stasiak 15-11-2025 09:00 16:00 07:00
Whnetrz

EE5I) TEORIA

Projektowanie Anna Stasiak 16-11-2025 09:00 16:00 07:00
Whnetrz

EFD) TEORIA

Projektowanie Anna Stasiak 22-11-2025 09:00 16:00 07:00
Whnetrz i Mebli

@53 TEORIA

Projektowanie Anna Stasiak 23-11-2025 09:00 16:00 07:00
Whnetrz i Mebli

RYSUNEK
techniczny
projektowanie
wnetrz

Anna Stasiak 06-12-2025 09:00 16:00 07:00

RYSUNEK
techniczny .

. . Anna Stasiak 07-12-2025 09:00 16:00 07:00
projektowanie

wnetrz

RYSUNEK
techniczny
projektowanie
wnetrz

Anna Stasiak 13-12-2025 09:00 16:00 07:00



Przedmiot / temat
zajec

RYSUNEK
techniczny
projektowanie
wnetrz

Program

komputerowy
SketchUp

Program

komputerowy
SketchUp

Program

komputerowy
SketchUp

iPF238 Program
komputerowy
SketchUp

Program

komputerowy
SketchUp

Program

komputerowy
SketchUp

Program

komputerowy
SketchUp

[EEER) Program
komputerowy
SketchUp

Program

komputerowy
SketchUp +
LayOut

Program

komputerowy
SketchUp +
LayOut

Program

komputerowy
SketchUp + V-Ray

Prowadzacy

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Data realizacji
zajeé

14-12-2025

10-01-2026

11-01-2026

24-01-2026

25-01-2026

21-02-2026

22-02-2026

07-03-2026

08-03-2026

21-03-2026

22-03-2026

28-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat
zajec

Program

komputerowy
SketchUp + V-Ray

Program

komputerowy
SketchUp + V-Ray

Omowienie prac
kursantow -
analiza projektéw

Program

komputerowy
AutoCAD

Program

komputerowy
AutoCAD

Program

komputerowy
AutoCAD

Program

komputerowy
AutoCAD

G Wizyta w

sklepach
partnerskich

PEPEIN Program
komputerowy
AutoCAD

Program

komputerowy
AutoCAD

Program

komputerowy
AutoCAD

Program

komputerowy
AutoCAD +
prezentacja i
konsultacja prac
zaliczeniowych

Prowadzacy

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Anna Stasiak

Data realizacji

zajeé

29-03-2026

11-04-2026

12-04-2026

25-04-2026

26-04-2026

09-05-2026

10-05-2026

15-05-2026

16-05-2026

17-05-2026

30-05-2026

31-05-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

14:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

20:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

06:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 13 408,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 13 408,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 62,07 PLN
Koszt osobogodziny netto 62,07 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

121

Anna Stasiak

Mgr inz. arch. Anna Stasiak

Architekt wnetrz i nauczyciel z powotania. Tytut magistra inzyniera architekta zdobyta na Wydziale
Architektury Politechniki Gdanskiej w 2016 roku. Tytut licencjata sztuk pieknych obronita na kierunku
Architektury Wnetrz na Akademii Sztuk Pieknych w Gdansku w 2017 roku. Podczas studidéw uczyta
sie m. in. na: Yildiz Technical University w Stambule, Czech Technical University w Pradze, Cairo
University i University of Belgrade. Obecnie jest doktorantkg na wydziale Architektury na Politechnice
Gdanskiej. W badaniach skupia sie na tematyce odzyskiwania i zarzagdzania przestrzeniami
zdegradowanymi w miastach Europy.

W swojej karierze zawodowej prowadzita zajecia na Politechnice Gdanskiej i uczyta w Liceum
Plastycznym w Bydgoszczy. Obecnie prowadzi zajecia ze studentami na Wydziale Architektury w
Sopockiej Szkole Wyzszej oraz zajecia zwigzane z projektowaniem graficznym i projektowaniem
reklamowym w jednym z Gdanskich technikéw. Poza nauczaniem zajmuje sie projektowaniem
wnetrz oraz grafiki uzytkowej. Przyktada duzg wage do estetyki pracy, skupia sie na detalach
projektu i potrzebach klienta.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

W ramach AKADEMII zapewniamy:

¢ miedzynarodowy certyfikat firmowy ukoriczenia kursu z numerem wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych

e mozliwos$¢ uzyskania $wiadectwa studidow podyplomowych z Wyzszej Szkoty Nauk Spotecznych Pedagogium w Warszawie

e materiaty szkoleniowe w postaci:

¢ autorski skrypt szkoleniowy,

¢ dostep do dysku Google - Strefy Wiedzy z materiatami wideo, ktére sg dodatkowa bazg teoretyczng, zawierajg materiaty do
indywidualnej nauki oraz prezentacji od wszystkich naszych architektéw z catej Polski, w przypadku nieobecnosci na zajeciach
zawsze moga panstwo otworzy¢ nagrania wideo i nadrobi¢ stracone zajecia;

» materiaty do rysunku technicznego: bloki milimetrowe, kalki techniczne, skaléwki , otéwki automatyczne

« indywidualne klucze licencyjne przyznawane kazdemu uczestnikowi na program AutoCAD (na 12 miesiecy) i klucze
edukacyjne SketchUp na czas trwania Akademii

» mate kameralne grupy do 15 oséb maksymalnie (najczesciej ok. 6-10 osdb)

¢ komfort nauki i odpowiedz na kazde nurtujgce Paristwa pytanie

¢ dobrg atmosfere i kreatywng prace

¢ wyktadowcow - architektéw z doswiadczeniem

¢ wyjscia do sklepéw partnerskich

Warunki uczestnictwa

Posiadanie wyksztatcenia wyzszego - licencjat lub magister - co daje mozliwos¢ uzyskania swiadectwa studiéw podyplomowych WSNS
Pedagogium.

Posiadanie wyksztatcenia $redniego bez matury lub z matura - daje mozliwos$¢ uzyskania $wiadectwa ksztatcenia specjalistycznego
WSNS Pedagogium.

Informacje dodatkowe

Zajecia prowadzone sg od podstaw i przeznaczone dla oséb poczatkujgcych.

Adres

Gdansk 3
80-172 Gdarisk

woj. pomorskie

Wygodna, nowoczesna sala szkoleniowa wyposazona w wygodne, miekkie krzesta, duze blaty robocze dla kazdego
uczestnika, projektor multimedialny, tablice/flipchart.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

Patrycja Wajszczyk



o E-mail info@on-arch.pl
Telefon (+48) 533718 412



